
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boćkach do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 

Na podstawie art. 27 b ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 poz. 438 z późn. zm.)  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Izabelę Busłowicz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 
do dostępu do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w celu wprowadzania danych 
dotyczących przyznanych świadczeń z pomocy społecznej w zakresie: 

- zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E84AB43E-4188-44A7-B961-EAA9F3EB6514. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


